
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

           
DĖL AKCINĖS BENDROVĖS “ROKIŠKIO KOMUNALININKAS” NEEILINIO 

VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 
 

2004 m.gegužės 28 d.Nr. 109 
Rokiškis 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2003m. gruodžio 11 d. įstatymo 
pakeitimo įstatymu Nr.IX-1889 (Žin.,2003, Nr.123-5574; 2004, Nr.33 (atitaisymas) , Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją Rimantą Velykį 
(a.k.35501250298) dalyvauti akcinės bendrovės  “Rokiškio komunalininkas” neeiliniame 
visuotiniame akcininkų susirinkime, kuris vyks 2004m. birželio 15 d.,14 val. Rokiškyje, 
Respublikos g.94, ir balsuoti taip: 
Darbotvarkės tvirtinimas                 - “už”.          
 2003 m. bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas                      - “už”. 
 Audito pranešimas                    -“už”. 
 2003m. bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas             -“už”. 
 2003m. pelno (nuostolio) paskirstymas pagal pateiktą sprendimo  
projektą 1 priede                   -“už”. 
Bendrovės valdybos narių atšaukimas pagal pateiktą sprendimo  
projektą 2 priede                   - “už”. 

2.Siūlyti į akcinės bendrovės “Rokiškio komunalininkas” valdybą 4 metų kadencijos 
laikotarpiui šiuos kandidatus ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją Rimantą 
Velykį (a.k.35501250298)  už juos balsuoti savo nuožiūra: 
J.Bražionienę – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėją; 
A.Dagį – Rokiškio miesto seniūną; 
R.Dūdienę – Finansų skyriaus vedėją; 
R.Godeliauską – Juridinio ir personalo skyriaus vedėją; 
S.Liolienę – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistę; 
E.Makšimienę – Buhalterinės apskaitos  skyriaus vedėją; 
J.Volodko – Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus vedėją. 
 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 
 
 
 



   
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2004m.gegužės 28 d. sprendimo Nr. 109 
       1 priedas 
 
AKCINĖS BENDROVĖS “ROKIŠKIO KOMUNALININKAS” NEEILINIO VISUOTINIO 

AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 
 

2004m.birželio 15 d. 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2003m. gruodžio 11 d. įstatymo 

pakeitimo įstatymu Nr.IX-1889  (Žin.,2003, Nr.123-5574; 2004,Nr.33(atitaisymas),  neeilinis 
visuotinis akcininkų susirinkimas   n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti tokį pelno (nuostolio) paskirstymą: 
1.Nepaskirstytasis pelnas (nuostolis) 2003m. sausio 1d.  -    0. 
2.Pervedimas iš ankstesnių metų nepaskirstytino rezervo  
   į paskirstytinąjį pelną      -      95 114 Lt. 
3.2003 metų grynasis pelnas      -    131 736 Lt. 
4.Paskirstytinas pelnas 2003m. gruodžio 31d.   -    226 850 Lt. 
5.Pelno paskirstymas: 
5.1.į įstatymo numatytus rezervus     -     0; 
5.2.į kitus rezervus       -     0; 
5.3.dividendai        -     0; 
5.4.kiti ( išmokoms pagal kolektyvinę sutartį)   -     15 000 Lt. 
6.Nepaskirstytasis pelnas 2003 m. gruodžio 31 d.   -    211 850 Lt. 
 

Meras                                                            Egidijus Vilimas 
 

 
 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2004m.gegužės 28 d. sprendimo Nr. 109 
       2 priedas 
 
 
 
AKCINĖS BENDROVĖS “ROKIŠKIO KOMUNALININKAS”NEEILINIO VISUOTINIO 

AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 
 

2004m.birželio 15 d. 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2003m. gruodžio 11 d.  įstatymo 
pakeitimo įstatymu Nr.IX-1889 (Žin.,2003,Nr.123-5574; 2004,Nr.33 (atitaisymas),   neeilinis 
visuotinis akcininkų susirinkimas  n u s p r e n d ž i a : 

Atšaukti akcinės bendrovės “Rokiškio komunalininkas” valdybos narius Algimantą 
Stimburį, Bronę Fedaravičienę ir Joną Dovydėną. 

 
 
 

Meras             Egidijus Vilimas 
 
 



 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


